平成 25年５月24日

各 位

会 社 名  ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  橘  至 朗

コ ー ド 番 号  ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先  取締役管理部担当 大島 卓也

電 話 番 号  ０５２－３３２－２５１２

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成24年７月６日に公表した業績予想を、下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成25年５月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年６月１日～平成25年５月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 33,400 530 590 390 53円06銭

今回修正予想（Ｂ） 31,500 530 800 600 81円63銭

増減額（Ｂ）－（Ａ） △1,900 0 210 210 －

増減率（％） △5.7 0 35.6 53.8 －

（ご参考）前期実績

（平成24年５月期）
37,202 723 820 △185 △25円30銭

修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、全般的にほぼ予想通りの受注を確保できたほか、前期決算にお

いて貸倒引当金を計上した債権の回収の進展に伴い貸倒引当金戻入を営業外収益として計上しており、

また、平成25年４月１日を効力発生日として子会社大洋電機株式会社を吸収合併したことに伴い税務上

の繰越欠損金等を承継したこともあり、経常利益、当期純利益は前回発表予想を上回る見込みでありま

す。

当期末配当は当初発表どおり１株当たり７円（中間配当金７円とあわせ、年間配当金は１株当たり14

円）を予定しております。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上